
LI CHIDARE PATR-IMON I IA .SPR.L
ASOCtAl I COORDoNATORI - EC. BUTUC MIHAIL qi EC. BUTUC MIHAI-CRISTIAN

ATESTAT UNPIR 2Ao357, CUI Ro 24944626, ALBA IULlA, sTR. FLoR|LoR NR' 1, JUD. ALBA

Cont bancar: RO25 BTRL RONCRTo2 2950 1401 - Banca Transilvania - Sucursala Alba

Tel/Fax o258813342 
' 

0744588211

TRIBUNALUL ALBA
f ) o s ar nr. 7 L39 /L07 / 20TL

SC SALCAMUL GALATI SRL

PROCES VERBAL
incheiat azi, 2L.LL.20L9

Subscrisa LICHIDARE PATRIMONIU SPRL prin asociat coordonator

Irlihail - lichidator judiciar al debitorului sC SALCAMUL GALATI SRL Zlatna,

l\lba,J0L/785/2007, cul RO2193L079, avdnd in vedere prevederile art. 108

8iS/2006 privind procedura insolvenfei, am procedat la afigarea Ia usa 'l'ribuna

I)lanului de distribuire nr. 1,/21,.11,.2018 impreuna cu Raportul privind distribui

Prezentul proces-verbal a fost intocmit in 3 (trei) exemplare'

Lichi
LICHIDARE PA

Ec. Butuc
nr. 95, jud.

Legea nr.
lui Alba a
sumelor.

^q/vrn!$!I "'



LI CH-IDARE PATR.I MO N I IA .SPRL TRIBUNA
DOSAR NR.7

UL ALBA
39110712011

SC SALCAMUL ALATI SRL

PLAN DE DISTRIBUIRE PARTIALA

A SUMELOR REZULTATE iN URMA LICHIDARII SC SALCAMUL GALATI

Nr.1,/ 21..1't.2018

RL

TOTAL (I+II+III+IV)

UDICIAR

U SPRLLICHIDA

MA (LEIUMIIINCASATE IN URMA LICHIDARII:
0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00

Sold de la ultima distributie
\/'anzare bunuri
F.ecuperare creante

Vanzare caiete de sarcini

f)obAndd bancard

ftrcas[ri chirie

lllte incasari

TOTI\L

SUM]] DESTINATE DISTRIBUIRII 9I CONTINUARII PROCEDURII

I CHELTUIELI DE PROCEDURA CARE URMEAZA A FI ACHITATE

Total onoraliu restant reorganizare (conform fisa client)

Total onorariu lichidator judiciar (conform decont)

Sume destinate fondului de lichidare (2%\

Subtotal I

7.740,00

1-1,.322,1.0

1.000,00

20.062,L0

II. CHELTUIELI DE PROCEDURA AVANSATE DE LICHIDATORUL JUDICIA
*prevazute a fi recuperate conJorm decont,

din care:

Cheltuieli posta + publicitate licitatii 172,50

Cheltuieli evaluare 868,00

Subtotal II
]II. SUME DISTRIBUITE CREDITORILOR

Sume destinate distribuirii catre creditori

Subtotal III
29.937,90

29.937,90

AL sume destinate distribuirii (I+II+III)

lV. Sume retinute in cont in vederea continuarii



Nr.
crt,

Cneditor Valoare:
creante

o//a

creantt
Sumt

distribuitt

Sumr

distribuitr
prir

prezentu
Plan dr

distribu irr

Total sumt
distribuitr

Creantr
ramase dr

platt

1 KARPI EXPERT SRL r 5 8.200.0c 40.61 0.0( 29.937,9( 29.937,9C 128.262.1

DGFP ALBA 48.613.00 12.48 0,0c 0,0( 0,0c 48.613,0(
a
J P]UMARIA ZLATNA 10.366.s0 2.66 0.0( 0,0( 0.0 10.366,5(
4 CI\IADNR SA - DRDP Timisoara 368.05 0.09 0,0( 0,0( 0.0 3 68,0i

KARPI EXPERT SRL 145.690.61 37.4( 0,0( 0,0( 0,0( 145.690,6'.,
( E.ON ENERGIE ROMANIA SA 756.25 0.1 0.0( 0,0t 0,0( '7\6 )1

VB Leasine Romania IFN SA 8.172.62 2.1 0,0( 0,0( 0,0 8.\72,61
VBL Bloker de Asigurare SRL-
prin Cabinetul de Avocatura
Tudose Antonel

0,00 0,0( 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

9 SC ADERAL SRL 17.360.0c 4.4( 0,0( 0,0( 0,0 r7.360,0(
Totaluri 389.527 ,09 100,00 29,937,90



Socielate:

clF:
Adfesa:

Nr. reg. com

Fto24944626

Sitr. SIMION BARNUTIU, Nr.3,5'101t9, lulia, JudetAlba, Romania

FISA DE PARTENER
Perioada de la 31.12,2015 la 31.08,2018

Partener: SALCAMUL GALATI S.R.L.

Conl: 41'11-Clienti

Punct dr) lucru Tip doc Data I Nr document Valoare debi Valoare credi So

Sold initial 000 00( 000

iediu social D 31.12.2015 | 4 7.740,O1 00( 7.740.01

Total cont: 7.740,01 00( 7.740,01

Totaluri generale Suma debi Suma

r0

r0

r0

r0

r0

Pagina 1 din 1

Totaluri solduri initiale 0,00

Total rulaje precedente 0,00

Total rulale perioada 7.740,01

Total sume 7.740,01

Totalurl solduri finale 7.740,01

CIELW v7.71.1 Datalistarii: 22.O8.2018



LI CHIDAR-g PATR-I MCN I IA .SPR-L
ASoctATt cooRDoNATORt BUTUC MlHAtL, BUTUc MtHAt-cRlsTlAN, BUTI,Jc STEFAN lLlE $i FACADAR LALJf

ATESTAT UNPIR 2Ao357, CUI RO 24944626, ALBA lULlA, STR. SIMION BARNUTIU NR. 3, JUD, ALBR

Cont bancar: RO25 BTRL RoNCRTo2 2g5o 1401 - Banca Transilvania - Sucursala Alba

Telefon o3584ot35o, 0744588211, e- 1..!'-a

DECONT
LICHIDARE TUDICIARA 21.1,1.2018

TRIBUNALUL ALBA -
SECTIA DE CONTENCIOS ADMINISTRATIV, FISCAL $I DE INSOLVENTA

Dosar m. 7139 / 107 / 2011'

Societatea comerciale in insolvenf i
SC SALCAMUL GALATI SRL -

Galati, oras Zlatna m.96,jud. Alba

I. Timpul folosit pentru efectuarea lichidirii:
* exercitarea atributiilor prevantte de lege/stabilite de judecatorul

(studiu dosar; sesizarea judecatorului sindic cu orice problema care necesita

solutionare de catre acestai notificari; verificare declaratii de creanta; intocmir

depunere, afisare si comunicare tabele creante; rapoarte de sedinta; dosare afla

pe rolul instantelor; alte operatiuni aferente procedurii) (6 arixl2luni x 1,5 o

pe luna )
Tarif orar (RON/ote)
Total plata lichidator fara TVA
Total platd lichidator judiciar (TVA inclus)

II. Cheltuieli efectuate pentru administrarea procedurii
din care:

*chelt. cu publicitatea gi corespondenta
*evaluarea bunurilor

IIL Total general de platd administrator judiciar (I + II)
TYA19% inclus

Se achita integral din averea debitoarei suma deLl.322,L0lei.

Lichidator judiciar,
LICHIDAR IU SPRL

Ec. L

ORE
108

90,00

8,640,00

L0.287,60

LEI
1-.040,50

172,50

868,00

LL.322,L0



Lieuefi ciar': LICHIDARE
Adresal A,lba Iulia
CUI:249t44626

PATzuMONIU SPRL

BORDEROIJ
Pentnr frirniteri

prezentate in serie

Boldelou 111', ,,,
de recomandate plezep

oficiulpostal ,,,,,
in zina .,,, luna . .li

Conducerea unitatii,
Plinrit .

(total in cifi'e si lilet'e)

de Ia nr', la'fir

sel'ie 1a

Denumirea
sau numele contplet

al destinatarului

Stan rpj la benefi ciarului :

Stanrprila cu data plezental'ii:

orrran date

(1:t ittttrl si uIIitttuI

Salariat postal
dl.t

Destin a tia

Tarife
(scutit de

TVA fara
drept de

Tarife
cu TVA
inclus

t

I

14!n4,Lr /h{Aus{ur"

(nuntele si



' rt:'

;:*'
. iri;

-.:;

':
:..:-,

:.: :::::;

:.: 'ai.:
ij,.

i. ..i

::]

' ''' 
-'.

ii.i
i':i

:ij::

.:. il'

j-.i

-... .. .tiilt'

..i'i :::
.: , ,.. : ': .. :::

" i:i'i {: -'
,"r.: , ::: .:.1 .l.l;i

. ..:i ,j,r:: ., ,,i,:;

,L:' :-:' -... r'"1... _ ,:: 
::. I ir:j...!. ..,".!: i-i

'r- .ii i:: i::i
! :_. t,,.i :.ii

:' : l_t r:i

. !..i. 
. 
r:i.i :; 

:i.t:

..: r :!: i:;l

' ' il: i;' 
'::i;



Furnizon Grupul de presa Roman SRL
; Nr,ord.regl,com,/an; J4OlOOO}4t2OO2
, G,l,F,i RO14376529

Capital r;ocial: D)GPR
Cumparaton

Nr,ord, reg.com:i
CUI/CNPr

Localltate: A

Strada: Florllor 1

ALINA BOTTOR/ CNP 27 4O2O4OLIO92
Scadent imediat

DARE PATRIMONIU

ozo

5du d

RON

242
produselor

carrri ai .i'l a-

Nr, facturii: GpR 3O0no?d qna
Data: 10,02.2015 

tlJwu 
lij:;

l- -l ( ' 
r

iU.M, pantit,r pret unitar jValoare
iI i (fara fVA)

Factura circrrla Date privind expeditia
,fara semnatrrra Numele delegatului
si stampila B,l /C l, seria .,,,.,, nr, ,,,.,,.,,,,,,, eliberat(a),.,.,,,,,,,,,,,,,,
;conf, legii.571/11003 CNP....,...,.,..,,,
ART, 155, al, ,28 Mijloc de transport: POSTA

Nr. .....,.....,...,,,

Expedierea s_a efectuat in prezenta noastra la

Data de ...,.,..,,, ora

Total
Semnatura

de primire

31,36
Total de plata
(col,5+col,6)

38,89

Tel. RL: 021 20 ZB 1 86; 021 zO ZB 171
Tel. Home & Deco: 021 20 28 122

Fax: Q21 20 ZA 186
E-mail: contabilitate@romanialibera.ro

Sedlul: litr, Nerva Traian Nr, 3, Bl, M101,etj8, B,.,'.G"$UPIJL DE PRESA ROMAN
, Cont: RO06RZBROO00060O024g6713

i Bancai lUrlFFElllEN BANK

i Moneda
, Cota :f ,V,A

Nr. penunrirea
.crti

I IANU|NT LTCITATII pT. SALCAMUL ieC i 
- 

., ,^
_rcal_,1:lr __ __'-_ 

" 
.____ 1"" j, r'L' 36 31' 34 7,53

Pag. - 111

VaLoare
(T,V.A, )

-lei-



Funriz')r: Grupul cle presa Ronran SRL
I'lr.or d.re'g,corn./an : J40/00094/2002
C,l,F.: lt014376529
Ca;:ital socialr
Sedjul: Bulovarrlul CITROL l, nr.34_36, Et,11-12,
Bucrrresli

c ont: li:o06R2U ti0000060002456 7 1 3

Barrca: RAIFFEISEN BANt<

: ..,..cL c jr1_,i .

._!':'l i.,/..r !q i.

l{r , Denurni rea prc;cluselor
c:::t sau a servici_iIor

.i:'l U ).i 1' r ; T SAl,CAt\l11L

GF'R
GRUPUL DB PRI}SA ROI,liiN

Curnparatof; t. DARE PATRIMQNII,.I

Nr,ord, r'eg, co

CLJI/CNPr RO ol t)

lia

Strada: Florilorli Alba lulia

Judctuli Alba
IBAN:

Ba nca :

I
r, rl ".- _-

1

Llate I:r ivind expeditia

Nrrri-.ele delegatului .

F l.1C I sr:iia rrr

CtlP .. .

iv'irjloc cie iransport: POSI'A

elibera t(a)

Ezpedierea s-a efectuat in prezenta noastra la
Data cle ofa . ..,......,. .. ...

]tlr, factur.ii : cpR .iOOO(.JB3-i i ti
Data: L3,08 .2AI5

U , M, Canti t , pret uni ta-r
(fara TVA)

- Ie.i -
a6234

l'el. RL: 021 20 28 1 86; 021 ZO ZB 1171

Tel. Home & Deco: 021 20 2g 122
Fax:021 20 28 186

F-nrail. nnnlahililale6rrnnrani alihc ra rn

33,04

ALIIiA BOITOR, Ciip :: t4 C2i-:,: i Li09i
Scad.ei-:t iniediat

Total 3,1 ,':,;
SetnnatLrra Tolal Ce plata

de primire (col.S+col,6)

Localitatei

\j'a-l c;:re

" .lei -
s (3x4)

"? al

Pag.'

r/al-oar:e
(T.v.A.)
-lei-

b

: ,:1

l-ac(ura circtrl,a

f a re se t11 r,'zrt,.r t',3

3i S!aillilija

conf , leg ii.57 ' /2003

Ail.T i55. al ll8

Senrna tur ile

ic,9,-



14onedar

Cota 1,V,A

Nr, penur.mirea

__-rqAr4lL__

Factura circula

fara semnatu a

si stampila

conf. legii.571/2003

ART. 155, al, 2{}

Fulnizor; GrLtpul de Presa Roman SRL
N r, ord,rerg,cont,lan: J 401 0009 4t 2002
C,l,F,rRti)14326b29

Capital s o,:ial:
Sediulr Elulevardul CAROL l, nr,34-36, Et,11-12.
B ucures{i
Cont: RC)06 R28R0000060002 4867 1 s
Bancal RAIFFEISEN BANK

RON

24 %

produsel-or
crE, sau a serviciilor

D}GPR
GRUPULDEPRESA ROMAN

FtbtHm
Nr, facturii I cpR 30OOOT 9535
Data: 14 ,05,2015

lU,M, Cantit,: pret unitar
(fara TVA)

Cumparator: Ll E PATRIMONIU

Nr,ord,reg,com: i

CUI/CNP: RO

liaLocalltatel Alba I

Stradal Florllor 1i

Judetul: Alba

IBANi

Banca I

Valoare

Pag, - 1/1

VaLoare
(r,v,A,)

. -- -:--1-.+-: _

, __a
t 1,59

1
1 ANUNT LICITAT]I

, 2 3 a 5(3x4)

Total- 3I, 64
Semnatura Total de plata
de primire (col,5+col,6)

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la

Tel. RL: 021 20 28 1 86; 02i 20 28 j71
Tel. Home & Deco: 021 20 2A 122

Fax'.021 20 28 186
F-mail. enntahililalcfa)rnmanialihera rn

SALCAMUL

Date privind expeditia

3It64 r 31,
il I

ALTNA BOTTOR/ CNp 27 402040II092
Scadent imediat

iBC
I

Numele delegatului ,

B.l,/C.1. seria ....... nr

Mijloc de transport: POSTA

Nr

Semnaturile

39,23



FLrrnizor: Grupul de Presa Roman SRL

N r. ord. req.com,l an J40 I 00094 12002

C,l,F,: RO14376529

Capital soclal:
Sediul: l:lulevardul CAROL l, nr,34-36, Et.11-12,

B ucu res,l:i

Cont: R(:106R28R000006000245671 3

Banca; l1l\IFFEISEN BANK

Moned,:r RON

Cota 'l', V, A 20 e"

Nr, benrrrnirea produselor
crti sau a servioiilor

0

1 ANUIiI'I LICITATII PT SALCAMUL

E sslvle 6irc:ula

fara semnalUra

si stampila

conf. legii,5'i' 1 /2003

ART. 155, al. 28

Date privind exPeditia

Numele delegatului

B.l./C.1. seria .,..,.. nr. .,..,.,.,,,,., eliberat(a).,,,,...,,..,,,,.

cNP..,.,,..,.,,,,.

Mijloc de transPort: POSTA

Nr. .....,.,,...,..,,

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la

Data de ,,....,.,.. ora

Semnaturile

Pret unitar
(fara TVA)

-}ei-

ALrNA BOTTOR, CNP 27 40204011092
Scadent imediat

;Taral 20,16
Semnatura Total de plata

de primire (col,5+col,6)

FAIHM
Nr. facturii : cPR 3000091561
Data r 2'7 , Ot ,2076

N r.ord,reg,com:
CUI/CNPr RO24

Localltate: Albal

Strada: Florllor 'l

IDARE PATRIMONIU

Pag, . 1/1

Valoare
(r.v,A, )

- lei

4 / 03

4,"Q3

Judetul: Alba

IBAN:
Banca i

aloare

Tel. RL: 021 20 28 1 86: 021 20 28 171

Tel. Home & Deco: 021 20 28 122

Fax: Q21 20 28 186

F-meil' nnnlahililaipt?trnmanialihpra rn

5 (3x4
20|L6

24,19



Furniz:or: Grupul de Presa Roman SRL
N r, ord, reg, com .l an: J40l 000941 2002
C,l,F.; F:O14376529

Capitalsocial:
Sediul: Bulevardul GAROL l, nr,34-36, Et.11-12,
Bucurer;ti

Conh RO1 1 BRMA09991 0007 5077 41 4

Banca: BANCA ROMANEASCA S.A.

GPR
GRUPUL DE PRESA ROMAN

Cumparator: HIDARE PATRIMONIU

Nr,ord.reg

CUI/CNPr

Localltate: A lulla
Stradal Florl 1 Alba lulla

Moneda
Cota T,V,A

Nr, De:numirea
DAU

RON

19 %

produselor
a serviciilor

ANiJNT LICITATII PT SALCAMUL
GA.LAT I

Nr. factur i..:- : GPR 30001L1,280
Data: 26.0.|2O]-.7

U,M, Cantit, Pret unitar
(fara TVA)

-lei-

20. A A

-.;,fl'lF- BOITOR/ CNP
lir-':,-lent lnrediat

TotaI
Semnatura

de primire

5 (3x4)

Pag, - 1/1

Valoare
([,v,A, )

-Iei-

3, F?,

0

1

I

ivaloare
I

I

la

Factura circula

fara semna tura

si stampila

conf legii.{i7112003

ART 155, al. 28

2'7 4020401-1092

20,44
Total de plata

(col,5+coL6)

3,88

Nr' """" "" ' 24,32
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la

Tel. RL: 021 20 ?-B 1 s6: 021 20 28 171

Tel..:Home & Dec;o. 021 20'28 122
Fax: 021 20 28 186

F-mail nonlehililatcfa)rnrneniqlihpra in

Semnaturile



FACTURA PROFORNTzT
Furnizor: SC AXACONSULT SRL
Nr, ord. reg. com./an'. J0 | I 1 61 12002
c.LF.: RO14599040
Sediul: A.lba Iulia, str. L,Blaga, nr,7 , ap.4
Judetul: ALBA
Capital social: 1.000 lei
Cod IBA'Y: RO53 BRDE 0l0S V015 5213 0100
Bancq'. BRD GSG SA Alba Iulia

Cumparator: SC Salcamu
Nr,ord.reg.com/an: J0l171
C,LF,: 21931Q'79
Sediul: Zlatna, sat Gala{i, n

Judetul: ALBA
Cod IBAN.,...
8anca.,.,,,,,..,

Galati SRL
512007

.95

y'ot
cr-

Nr
crt

Denumirea produselor sau a serviciilor U,M, Cantitatea
Pretul unitar
(fara T,V.A)

-lei-

Valoarea
-lei-

Valoare
T.V.A
-lei-

0 2 3 q s(3x4) 6

I Rerport de evaluare clddire buc I 700 700 168

Date plivind expeditia
Numele delesatului ....

Semnatura de
primire

700 168

B,L/C.I, seria ,,.,., nr ...,...,,,,, Eliberat de ,,,,.,..,,.....,,.,.,.
Mijl. hansp.
Semnatura

Total de plata
(col. 5+col.6)

868



LI CFTIDAR-E PATR-I MO N I IA .SPR-L
ASOCIATI COoRDONATORI - BUTUC MlHAIL, BUTUC MIHAI-CRISTIAN, BUTUC $TEFAN-|LtE li FACADAR LAUr

ATESTAT UNPIR 240357, CVIRO24944626, ALBA IULIA, S'I-R. SIMION BARNUTIU NR.3, JUD. ALBA
Cont bancar: RO25 BTRL RONCRTo2 2g'o 1401 - Banca Transilvania - Sucursala Alba

Telefon 03584o1j5o, 0744588211, e-mail: off ice@_lic.hi-darepatr-imoniu,.rq

.IRIBUNALUL ALBA
Dosar ft,7139/107 /2011
I]ALCAMUL GALATI SRL

,fudecator sindic: Florica Schiopu

RAPORTUL LICHIDATORULUI JUDICIAR
SUMELOR OBTINUTE DIN VALORIFICAREA

PRIVIND DISTRIBUIR A
BUNURTLOR NR. 1/ 2L. 1.2018

subscrisa LICHIDARE PATRIMONIU SPRL prin asociat coordona
lMihail, numit lichidator judiciar prin Incheierea Tribunalului Alba nr. 694/F /
<Ie 12.10,2012 ln dosar nr. 7139/L07/2011, privind debitoarea SALCAMUL G

Ec. Butuc
12 din data
LATI SRL
isi la masa)ZIatna, sat Galati nr. 95, jud. Alba, prezint judecdtorului-sindic Ai creditorilor in

<:redala urrndtoarele;
- Disponibil in cont de la ultima distribuire - 0,00lei;
- Total suma din valorificare bunuri - 50.000,00.
fluma totala de 50.000,00 lei se distribuie conform Planului de distribuire nr. 1

astfel:
- Onorariu restant reorgarizare (inclusiv TVA) - 7.740,00Lei;
- onorariu lichidator judiciar (inclusiv TVA) con-form decont - 11.922,10

posta + publicitate - 172,50lei; evaluari - 868,00 lei);
- 2% fond lichidare UNPIR - 1.000,00lei;

21.11.201.8,

(din care

- suma de29.937,90lei va fi distribuitd exclusiv creditorului garantat KA EXPERT.

JUDICIAR
I14 SPR.L

c Mihail

TO


